
Uchwała Nr LXXVI/371/2009
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2009 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.,) Rada Miejska 
w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  wykaz planowanych wydatków budżetu  Gminy,  które  w 2009 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin ich realizacji zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

                  
2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust.1  stanowiący załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 2

       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 191 ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych organ 

stanowiący gminy może ustalić  wykaz wydatków, które  nie  zostały  zrealizowane  w roku 

budżetowym oraz określić ostateczny termin ich realizacji w roku następnym.

Przedłożona uchwała dotyczy zadań, które ujęte były w budżecie gminy na 2009 rok a nie 

zostały w pełni zrealizowane w terminie do 31 grudnia 2009 roku. 

Projekt  uchwały  w  załączniku  Nr  1  przedstawia  nazwy  zadań  oraz  kwoty  i  termin 

zakończenia poszczególnych zadań. Natomiast załącznik Nr 2 stanowi plan finansowym tych 

zadań z podaniem  klasyfikacji budżetowej. 

Sporządziła: 

Podpis Radcy Prawnego:

Zatwierdził:


	Rady Miejskiej w Ścinawie
	Uzasadnienie 


